
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADRIELE SILVA DA SILVA 2007*******430 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALDEIDES PEREIRA DOS SANTOS 1609*******731 Sim

ALICE KELLIN MARINHO DE ASSUNCAO 2062*******801 Sim

ALICE QUEIROZ DE AMORIM 2062*******578 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALINE LOPES DA SILVA 2062*******551 Sim

ALINE MONTEIRO DOS SANTOS DIAS 2107*******911 Sim

ALISSON PEREIRA ALMEIDA APINAJE 2365*******173 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALZENEIDE ROCHA MORAES PRATES 1616*******732 Sim

AMANDA DE CASSIA DOS SANTOS MELO 1516*******783 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANARA MYRTES NASCIMENTO DE ARAUJO 1605*******968 Sim

ANTONIA GESSICA BORGES DA SILVA 1601*******453 Sim
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Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANTONIO EDSON PEREIRA ROCHA 2007*******620 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANTONIO GONCALO DE SOUSA JUNIOR 2062*******442 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARLENE QUEIROZ DA SILVA SOARES 1421*******231 Sim

CELSO SERGIO ALVES 2004*******356 Sim

CLEIDIANE PEREIRA RODRIGUES DE SOUZA 2076*******957 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

COSMA GEOVANA LOPES DE SOUSA 1653*******423 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTIANE PEREIRA SILVA 2005*******747 Sim

DANIELE OLIVEIRA SILVA 2006*******137 Não O NIS é inválido

DAVID OLIVEIRA DE SOUSA 2034*******434 Sim

DAYLENE ALVES CAVALCANTE ALENCAR 2062*******492 Sim

DIONE PONTES DOS SANTOS 2005*******437 Sim

DIONETA RIBEIRO DE CARVALHO 2062*******041 Sim

EDIVANE DOS REIS CANUTO 1271*******978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EGILVANA DA SILVA OLIVEIRA 1600*******719 Sim

ELLEN AIRES DA SILVA 2005*******435 Sim

ERIKA MENDES CAVALCANTE 1610*******144 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDO SIMITH SOUSA 2032*******107 Sim

FRANCISCO NOEL DA SILVA 1281*******372 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

FRANQUITO RESPLANDE DE ARAUJO 1903*******078 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIELLE MORAES PRATES 1616*******732 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEOMAX LOPES DE BRITO 1618*******929 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GERAILSON RIBEIRO DE SOUSA 2005*******783 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEYCE FERNANDES DOS SANTOS 2062*******131 Sim

GILMAR FERNANDES SALVADOR APINAGE 2047*******701 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GILSON PEREIRA ALMEIDA APINAGE 2047*******377 Sim

GILVAN SANTOS SILVA 1632*******948 Sim

JACIRENE ROCHA DE SOUZA 1626*******161 Sim

JAKELINE CARNEIRO SILVA 2096*******493 Sim

JEDAIAS OLIVEIRA COSTA 1292*******424 Sim

JESSICA CONCEICAO ARAUJO LIMA 2062*******360 Sim

JESSICA DE SOUSA LIMA 2062*******292 Sim

JHONES CARDOSO BRITO 2035*******447 Sim

JOAO AURELIO RODRIGUES AGUIAR 2124*******682 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO EDUARDO MARACAIPE SOUSA 1622*******731 Sim

JORGE LUIS RUBERO LIMA 1622*******803 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE DE RIBAMAR GOMES DOS SANTOS JUNIOR 2092*******063 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOYCE SOUSA PAZ 2047*******169 Sim

JULIANA CASTRO DE SOUSA 1600*******386 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KECIA PEREIRA DA SILVA 2032*******568 Sim

KEILANY PEREIRA DE SOUSA 2062*******008 Sim

KESIA DHAMISDIA PEREIRA SANTOS 0190*******527 Não O NIS é inválido
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LAURIETE DIAS SANTANA 2062*******996 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEIDIANE PEREIRA RODRIGUES DE SOUZA 1636*******941 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIS DE BALNEA BOACINA DA SILVA 2092*******969 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS DE FARIAS LIMA 2018*******530 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

LUCAS DE SOUSA MELO 1276*******310 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIANO MATOS DA SILVA 0000*******132 Não O NIS é inválido

MARCIANY CHAGAS DA SILVA 2062*******728 Sim

NICOLY CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA 2047*******408 Sim

PATRICIA MILHOMEM MARTINS 2013*******860 Sim

PEDRO DA MATA DIAS 1900*******668 Sim

RANIELA MARINHO MILHOMEM 1616*******164 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYLLANE DE OLIVEIRA MARTINS 2097*******537 Sim

RODRIGO NOGUEIRA SA SOLEDADE 1654*******269 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SANDRA MARIA CHAVES MARINHO DE SOUSA 2096*******895 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VERONICA OLIVEIRA DA CRUZ 1657*******252 Sim

Palmas, 18 de setembro de 2018


